
  

 

2024. gada 15. februārī 

 

Otrā nedēļas nogale Oberhofas ledus trasē 

 

Šajā nedēļas nogalē, 17. un 18. februārī, Eberspächer Pasaules kausa septītais 

posms norisināsies turpat, Oberhofas ledus trasē, Vācijā. Sacensībās startēt pieteikušies 

122 sportisti no 19 nācijām: 29 sievietes, 29 vīrieši, 11 sieviešu divvietīgās ekipāžas un 21 

vīriešu duets. 

Latvijas valstsvienību septītajā Pasaules kausa posmā pārstāvēs 11 sportisti: 

Kristers Aparjods, Gints Bērziņš, Elīna Ieva Vītola, Kendija Aparjode, Sigita Bērziņa, 

Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass Krasts un Anda 

Upīte/Kitija Bogdanova. 

Piektdien, 16. februārī, kā ierasts tiks aizvadīts Nāciju kauss jeb kvalifikācijas 

sacensības Eberspächer Pasaules kausa septītajam posmam. Par vietu pamatsacensībās 

cīnīsies Sigita Bērziņa un Gints Bērziņš.  

Pārējie sportisti ir izcīnījuši vietu stiprāko grupā pēc iegūtajiem punktiem pēdējos 

trīs Eberspächer pasaules kausa posmos. 

Par aizvadītās nedēļas nogales laikapstākļiem un to, kā tas ietekmēja sacensību 

rezultātus, pārdomās dalās Pasaules kausa uzvarētājs Kristers Aparjods: “Šis ir sporta 

veids, kuru ietekmē laikapstākļi, un tie mēdz būt ļoti mainīgi. Tādas ir šīs sacensības. 

Pagājušās svētdienas Pasaules kausā Oberhofā es negaidīju, ka mans otrais brauciens būs 

tik ātrs. Uzvara ir patīkama un es par to esmu priecīgs. Citreiz atkal viss būs citādi. Tas ir 

sports.” 

 Latvijas Nacionālās kamaniņu sporta izlases startiem seko līdzi tiešraidē TV6, 

portālā tv3.lv, TV3 Play, kā arī Go3. 

Sestdiena, 17. februāris 

 

10.15   1. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

11.03   1. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.00   2. brauciens VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

12.51   2. brauciens SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

14.15   1. brauciens VĪRIEŠI 

15.45   2. brauciens VĪRIEŠI 

 

Svētdiena, 18. februāris 

 

10.30   1. brauciens SIEVIETES 



  

 

11.55   2. brauciens SIEVIETES 

13.30   BMW Sprinta kauss VĪRIEŠI 

14.20   BMW Sprinta kauss VĪRIEŠU divvietīgās ekipāžas 

14.50   BMW Sprinta kauss SIEVIEŠU divvietīgās ekipāžas 

15.35   BMW Sprinta kauss SIEVIETES 

 

 


